[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 апреля 2012

	№ 251

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Законом Томской области от 13.12.2011 №338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 и на плановый период 2013 и 2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации города Кедрового от 18.05.2011 №190 «О распределении иных межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «от 28 декабря 2010 года №327-ОЗ «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» заменить словами «от 13 декабря 2011 года №338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»;

2) в пункте 1 слова «на 2011 год в сумме 261 000 рублей» заменить словами «на 2012 год в сумме 303 000 рублей».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового Горячеву Ж.Ю.
	Мэр

	Л.С. Зварич

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 18.05.2011 №190 «О распределении иных межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»